

Hartvigsen Boligudlejning IVS

Tjørnevej 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 99 32 32

Årsrapport

8. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Anne-Mette Nørgaard Hartvigsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartvigsen Boligudlejning IVS Tjørnevej 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 99 32 32
	Stiftet: 8. oktober 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 8. oktober 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Morten Nørgaard Hartvigsen Christian Hartvigsen Jørgen Hartvigsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje, købe, sælge og udleje boliger og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 325 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-52.588
Værdiregulering af investeringsejendom	496.805
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.289
Resultat før finansielle poster	441.928
Finansielle omkostninger	-25.108
Resultat før skat	416.820
Skat af årets resultat	-91.700
Årets resultat	325.120
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	185.220
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.900
Disponeret i alt	325.120

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>8/10 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	1.500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	5.155	0
Tilgodehavender i alt	5.155	0
Likvide beholdninger	19.853	100
Omsætningsaktiver i alt	25.008	100
Aktiver i alt	1.525.008	100

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>8/10 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100	100
4	Reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
5	Overført resultat	185.220	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>325.220</u>	<u>100</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	91.700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere	1.074.988	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.988	0
	Anden gæld	33.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.100	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.108.088</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.525.008</u>	<u>100</u>

Noter

	8/10 2017	- 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>8/10 2017</u>
2. Investeringsejendom		
Tilgang i årets løb	<u>1.003.195</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.003.195</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>496.805</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>496.805</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<p>Værdien er fastsat på baggrund af ekstern mæglers bedømmelse af markedsværdien på den pågældende ejendom.</p>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>8/10 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 8. oktober 2017	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>39.900</u>	<u>0</u>
	<u>39.900</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud	<u>185.220</u>	<u>0</u>
	<u>185.220</u>	<u>0</u>
